EDITAL PPGDSCI Nº 023/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO,

SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS DE MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO PARA INGRESSO NO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação

Internacional torna público e estabelece a retificação do edital 021/2023, mantendo inalterados os demais

itens do edital.

Onde se lê:

1.2 AÇÕES AFIRMATIVAS PARA NEGROS(AS) – MESTRADO ACADÊMICO

INSCRIÇÃO PROJETO RESULTADO MOTIVO

2023001157060107 (L3-P2) HOMOLOGADA -

             Leia-se:

1.2.1 AÇÕES AFIRMATIVAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – MESTRADO ACADÊMICO

INSCRIÇÃO PROJETO RESULTADO MOTIVO

2023001157060107 (L3-P2) HOMOLOGADA -

         Onde se lê

1.3 SISTEMA UNIVERSAL – DOUTORADO ACADÊMICO

INSCRIÇÃO PROJETO RESULTADO MOTIVO

2023001158060260 (L2-P1) HOMOLOGADA -

Leia-se:

1.5 VAGAS PARA SERVIDORES DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – DOUTORADO

ACADÊMICO

INSCRIÇÃO PROJETO RESULTADO MOTIVO

2023001158060260  (L2-P1) HOMOLOGADA -

Onde se lê:

1.1 SISTEMA UNIVERSAL - MESTRADO ACADÊMICO

INSCRIÇÃO PROJETO RESULTADO MOTIVO

2023001157060200  (L1-P2)  NÃO HOMOLOGADO AUSÊNCIA DE DIPLOMA

       Leia-se:

1.1 SISTEMA UNIVERSAL - MESTRADO ACADÊMICO

INSCRIÇÃO PROJETO RESULTADO MOTIVO

2023001157060200  (L1-P2)  HOMOLOGADO -

Brasília, 22 de junho de 2023.

PROFA. DRA. MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES MAKIUCHI

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO, SOCIEDADE E

COOPERAÇÃO INTERNACIONAL